

PATVIRTINTA

Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro
direktoriaus 2021 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. V1-49

NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO PROGRAMOS
VERTINIMO FORMA

2023-03-03 Nr. 200
Vilnius

Vertinamos neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos (toliau – programos) pavadinimas	Gėlyno, daržo, sodo įrengimas naudojant IT	
<p>Programos vertinimo kriterijai</p>	<p>Vertinimas <i>(tinkama / taisytina)</i></p>	<p>Komentariai / pastabos / siūlymai</p>
<p>1. Programos turinio atitikties neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos formai, patvirtintai Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro direktoriaus 2021 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. V1-49</p> <p>1.1. Programos aprašas</p> <p>1.1.1. Bendrosios nuostatos <i>(vertinama, ar pagrįstas programos aktualumas, reikalingumas ir jos poveikis programos dalyviams, ar nurodytas programos tikslas ir jį detalizuojantys uždaviniai, ar nurodyta programos trukmė ir apimtis (kontaktinėmis valandomis), ar apibūdinta programos tikslinė (-ės) dalyvių grupė (grupės), ar nurodyta: planuojamas programos dalyvių skaičius, užpildyta programos minimalūs reikalavimai, norint mokytis pagal programą (jeigu nustatyta), ar užpildyta programos anotacija (ar nurodyti programos tikslai, numatomi rezultatai).</i></p> <p>1.1.2. Programoje įgyjamos ar tobulinamos kompetencijos <i>(vertinama, ar apibrėžtos programoje įgyjamos ar tobulinamos kompetencijos, ar aprašyti kompetencijos(-jų) pasiekimą nurodantys mokymosi rezultatai, ar mokymosi rezultatų turinys atitinka planuojamas įgyti ar tobulinti kompetencijas).</i></p> <p>1.1.3. Programos turinys ir metodai <i>(vertinama, ar programos turinys (aprašytos temos) atitinka planuojamas įgyti ar tobulinti kompetencijas, ar aprašyti mokymo (mokymosi) metodai).</i></p> <p>1.1.4. Programos planas <i>(vertinama, ar aprašytos visos programos temos, ar skiriama valandų tiek teoriniam, tiek ir praktiniam mokymui).</i></p>	<p>Tinkama</p> <p>Tinkama</p> <p>Tinkama</p> <p>Tinkama</p>	<p>Pagrįstas programos aktualumas, reikalingumas ir jos poveikis programos dalyviams. Nurodytas programos tikslas. Nurodyti programos tikslą detalizuojantys uždaviniai, nurodyta programos trukmė ir apimtis (kontaktinėmis valandomis), apibūdinta programos tikslinė dalyvių grupė, nurodyta: planuojamas programos dalyvių skaičius, užpildyta programos anotacija (nurodyti programos tikslai, numatomi rezultatai).</p> <p>Apibrėžtos programoje įgyjamos ar tobulinamos kompetencijos, aprašyti kompetencijų pasiekimą nurodantys mokymosi rezultatai, mokymosi rezultatų turinys atitinka planuojamas įgyti ar tobulinti kompetencijas.</p> <p>Programos turinys (aprašytos temos) atitinka planuojamas įgyti ar tobulinti kompetencijas, aprašyti mokymo (mokymosi) metodai.</p> <p>Aprašytos visos programos temos, valandos skirtos tiek teoriniam, tiek ir praktiniam mokymui.</p>

<p>1.1.5. Įgytos/patobulintos kompetencijos atitiktis atitinkamame profesiniame standarte nustatytai (-oms) atitinkamos kvalifikacijos kompetencijai (-oms) (vertinama, ar įgyta/patobulinta kompetencija atitinka atitinkamame profesiniame standarte nustatytai (-oms) atitinkamos kvalifikacijos kompetencijai (-oms) (jei atitinkamas profesinis standartas yra patvirtintas)).</p> <p>1.1.6. Pasirengimas vykdyti neformalųjį suaugusiųjų švietimą, mokymui reikalingos priemonės (vertinama, ar nurodyti reikalavimai, keliami mokytojams (dėstytojams) (jei taikoma): išsilavinimas, darbo patirtis, kita, ar detaliam aprašyti mokymui skirti materialiniai ir metodiniai ištekčiai, atitinkantys numatomą mokytį mokinių skaičių bei programos tikslus ir uždavinius: aprašytas mokymo patalpų aprūpinimas, nurodyta įranga, literatūra, kitos priemonės, ar nurodyti teorinio ir praktinio mokymo organizavimo vietos (-ų) adresai).</p>	Tinkama	Mokymų metu įgytos/patobulintos kompetencijos atitinka Žemės ūkio, miškininkystės, žuvininkystės, veterinarinės veiklos ir maisto produktų gamybos sektoriaus profesinio standarto dekoratyvinio apželdinimo darbuotojo, LTKS IV kvalifikacijos apraše apibrėžtas kompetencijas: 2.1. Planuoti želdyno įrengimą. 2.3. Įrengti želdynus. Nurodyti reikalavimai, keliami mokytojams (dėstytojams): išsilavinimas, detaliam aprašyti mokymui skirti materialiniai ir metodiniai ištekčiai, atitinkantys numatomą mokytį mokinių skaičių bei programos tikslus ir uždavinius: aprašytas mokymo patalpų aprūpinimas, nurodyta įranga, literatūra, kitos priemonės, nurodytas teorinio ir praktinio mokymo organizavimo vietos adresas.
<p>2. Programos atitiktis teisės aktams (vertinama, ar programa atitinka lygių galimybių principus, nurodytus Lietuvos teisės aktuose).</p>	Tinkama	Programa atitinka lygių galimybių principus, nurodytus Lietuvos teisės aktuose.

Vertinimo išvada:

- patvirtinti
 grąžinti tobulinti
 atmesti

Saulius Baliukynas

(Vertinimą organizavusio darbuotojo vardas, pavardė, parašas)

2023-03-03

(Data)

Direktorius Tadas Tamošiūnas

(Direktoriaus vardas, pavardė, parašas)

2023-03-03

(Data)